
UCHWAŁA NR XLIV/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Drodze publicznej gminnej zlokalizowanej na działkach: 

Lp. Numer 
działki Obręb Numer Księgi Wieczystej Zarządca/Właściciel 

1. 2/22 K-17 LD1P/00050852/9 Gmina Konstantynów Łódzki 

2. 2/91 K-17 LD1P/00060042/1 Gmina Konstantynów Łódzki 

3. 2/34 K-17 LD1P/00050852/9 Gmina Konstantynów Łódzki 

nadaje się nazwę „ulica Osiedlowa” 
§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Id: FDA75F2D-4EA0-4A07-A307-0101FE42CE62. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

 
 

 

Załacznik do uchwały nr XLIV/382/22
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim
z dnia 31 marca 2022 r.

Id: FDA75F2D-4EA0-4A07-A307-0101FE42CE62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

